
UCHWAŁA NR CXXIV/2516/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 sierpnia  2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału kompetencji  oraz ustalenia  zakresu zadań  
nadzorowanych przez Marszałka, Wicemarszałków, Członków Zarządu Województwa 

Lubelskiego,  Sekretarza Województwa i Skarbnika Województwa. 
 
Na podstawie § 6 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego w Lublinie stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr CLXII/1916/08  Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 16  września  2008 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego w Lublinie z późn. zm. - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
 W uchwale Nr I/1/10 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 2 grudnia 2010 r.  
w sprawie podziału kompetencji  oraz ustalenia  zakresu zadań  nadzorowanych przez 
Marszałka, Wicemarszałków, Członków Zarządu Województwa Lubelskiego,  Sekretarza 
Województwa i Skarbnika Województwa, zmienionej uchwałą Nr LI/979/2011 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 19 lipca 2011 r., uchwałą Nr XCVIII/1799/2012 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w § 1 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 
„3. Wicemarszałek Województwa Lubelskiego –  Sławomir Sosnowski  sprawuje 
bezpośredni nadzór merytoryczny nad pracą: 

1) Departamentu Gospodarki i Innowacji; 
2) Departamentu Rolnictwa i Środowiska oraz przyporządkowanych mu jednostek 

organizacyjnych; 
3) Departamentu Koordynacji Projektów Europejskich; 
4) Biura Geodezji oraz przyporządkowanej mu jednostki organizacyjnej; 
5) Regionalnego Biura Projektu „Pilotażowy system gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa Lubelskiego wzmocniony sprawnym 
monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania.” 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
         § 3.  
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą  od dnia 1 sierpnia 
2012 r. 

 
 

 
Członek Zarządu 

Województwa Lubelskiego 

 

 
/-/Jacek Sobczak 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 

 
/-/Krzysztof Hetman 

 


